Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 26/2022 – RESULTADO FINALEDITAL Nº 26/2022 – RESULTADO FINAL

O Câmpus São José dos Campos do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, torna público o

Resultado Final do Processo Sele/vo Simplificado para cadastro de reserva de profissionais do quadro de servidores a/vos e ina/vos

do IFSP para atuarem como agente de apoio administra/vo, nos cursos de Formação Inicial e Con/nuada – FIC, no âmbito do

Programa Qualifica Mais (Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – Pronatec, Bolsa-Formação Trabalhador).

Classificação Candidato(a) Pontuação

1º Lenice Massarin Figueiredo 10

São José dos Campos, 20 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-06-20T12:18:18-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873